



Rauma Golfklubb

ÅRSMELDING 2018

STYRETS SAMMENSETNING:

Etter valget på forrige Årsmøte, mandag den 12.12.2016 har styret hatt denne sammensetning (funksjonsår i parentes)

Ted Preben	Heen	leder	(1 år - 2018)
Roger	Grande	nestleder	(2 år – 2017 og 2018)
Heidi	Alnes	kasserer	(2 år – 2017 og 2018)
Gunnar	Gridset	sekretær	(2 år – 2018 og 2019)
Sidsel	Farkvam	styremedlem	(2 år – 2018 og 2019)
Arna Marta	Stennes	Varamedlem	(1 år – 2018)
Thomas	Malones	varamedlem	(2 år – 2018 og 2019)

VALGKOMITÉ

Øystein	Sandnes	leder	(1 år – 2018)
Gunnar	Gridset	medlem	(1 år – 2018)
Arna Marta	Stennes	medlem	(1 år – 2018)
Torhild	Sandnes	varamedlem	(1 år – 2018)

REVISORER

Lars Ramstad	(1 år - 2018)
Sigurd Nora	(1 år – 2018)

RAUMA IDRETTSRÅD

Leder (Ted Preben Heen)	(1 år – 2018)
Nestleder (Roger Grand)	(1 år – 2018)

STYRELEDER HAR ORDET

STYRELEDERS ORIENTERING FOR 2018.

For styret har det som vanlig vært et aktivt år. Møtene i januar, februar og mars er viktige planleggingsmøter for sesongen hvor alle formaliteter som Idrettsregistrering til NIF skjer med korrekt rapportering av medlemstall for å få statlige og andre offentlige støtter, registrering av nytt styre i Brønnøysundregistret og ikke minst å få på plass alle komiteene for sesongen. Årsmøtevedtakene skal følges opp i disse månedene. Riktig registrering av dugnadstimer for medlemmene må kontrolleres. Dette må være i orden før faktura om kontingent og greenfee sendes ut. Alle henvendelser over telefon, e-post ikke minst med fakturer og andre forespørsler besvares. Post hentes regelmessig hele året i vår postboks. Styreleder har representert klubben i Rauma Idrettsråd, vi var også på plass i gågaten med stand og konkurranser under Rauma Dagene. Det er avholdt 15 styremøter og behandlet 110 saker. Vi har hatt 2 medlemsmøter, det første var 14. mai med 25 medlemmer til stede og det andre var 11. september med 23 medlemmer til stede. På begge møtene ble det informert om driften av klubben og status for våre aktiviteter i henhold til vedtatt mål og tiltak for året 2018. Det ble henstilt til å delta aktivt på dugnadene og for styreleder er det en glede å se de mange dugnadstimer som fortsatt utføres på vår bane. Jeg takker de mange som har brukt mye tid og ressurser på banen og anleggene våre. Økonomisk er denne innsatsen uvurderlig og som gjør at vi kan investere i anlegg og maskiner. Takk også til komiteene for utført arbeid og ikke minst takk til Team Bispen for samarbeidet. Som liten klubb er det sosiale miljøet viktig, en klubb for alle og hvor alle skal trives og at hver enkel av oss bærer ansvaret for dette. Selv om klubben vår er liten i forhold til de fleste i landet, er vi en bedrift med en omsetning på over 1 mill. kr. og med betydelige verdier og bra egenkapital. Å bevare og utvikle klubben er derfor et ansvarsfullt arbeid som krever tid og innsats.

Styreleder Ted Heen

Åndalsnes 9/1-2019

KOMITEER/UTVALG: RAPPORTER FRA KOMITEENE SAMT TEAM BISPEN OM BANE OG STATUS MASKINER.

Årsmelding 2018 fra baneansvarlig (Team Bispen)

Banen:

Tidlig på nyåret ble det registrert at det var fare isbrann. Fra starten av mars begynte vi med sanding og ispigging i flere omganger med dressehenger og hullpipemaskin med kompakte pinner.

Fra månedsskifte feb./mars brukte vi også en del tid på å lokalisere frosne vannrør, først på ledningen inn til klubbhus og senere på vanningsanlegg til banen. Først den 14.mars fikk vi vannet tilbake på klubbhuset. Vi er vel ikke 100% sikre på hvor isen var mest gjenstridig men vi tror mest på hovedkummen borte ved hull 2. Og den 8. mai fikk vi vannet på hele banen.

Etter at vi endelig fikk bort telen og isen og skulle begynne å reparere skadene fikk vi en lang periode med tørke vind og et vanningsanlegg som ikke er godt nok til å håndtere utfordringene som vinden forårsaker. Det er ikke bare vinden som skaper utfordringen, men vi ser at vannspredningen er ikke så jevnt fordelt som vi kunne håpe på. Vi har brukt mange timer i år på manuell vanning der behovet har vært størst. Har også gått litt mer «vitenskapelig» til verks og tatt for seg enkelte greener og satt ut små bokser fordelt jevn utover for deretter å måle opp vannmengde i hver boks.

Som medlemmene har registrert har vi 2018 totalrenovert 3 greener. (3, 4, 6) Det er ikke sikkert at dette er gjort slik som «alle» ekspertene ville ha gjort. Vi håper likevel at vi får glede av disse greenene ikke for langt ut i kommende sesong. Det kan også nevnes at vi har forbedret (ikke helt ferdig) vanningsanlegget på disse greenene. Må også ta med at vi så langt har brukt mellom 55 – 60000 kr på disse greenene.

Det har vært et år med en bane som det har vært dårligere gressvekst på, en vi har hatt på lenge. Årsaken kan sikkert diskuteres, men vi har forsøkt etter beste evne og holde den i så bra stand som mulig. Vi velger likevel å legge hovedskylden på et spesielt vær og som det er sjelden vi opplever. Dette er underbygd fra mange meteorologer over hele landet, og det er mange baner i landet (også i Sverige) som har hatt et vanskelig år.

I sept. ble en treklynge felt og erstattet med en bunker på hull 2.

Dugnad:

Det utføres mange dugnadstimer i RGK. Men likevel noe skjevt fordelt blant medlemmene. Fairwayklippen fungerer rimelig bra, men noen er også her flinkere til å møte opp eller andre. Det vi også har hatt problemer med, er utførelsen av oppgavene som er lagt til hullmanskapene, så som bunkervedlikehold, klipping rundt utslag og utslagskassene.

Mandagsdugnaden er så godt som «død». Ser ikke noen ideer som kan blåse liv i den. Kom med forslag. Hadde veldig bra oppmøte på åpningsdugnaden, men noe mindre da vi skulle stenge. Vi må jevnlig ha diskusjoner om det er for billig og slippe unna dugnaden, men også hvordan vi kan få flere til å bruke banen oftere.

Maskiner og utstyr:

Vi har hatt et år med lite ekstraordinære kostnad på maskiner, bortsett fra ca. 10000,- på røffklipper og ca. 6000,- på en jord-fres. Aggregatene til fairwayklipperen og greenklipperen ble sendt til Hako for service og sliping. Her bruker vi alternativt annen hvert år mellom teeklipper og fairwayklipper.

Greenklipper hvert år (Kostnad kr 20-25000)

Har nå fått løftebukken som vi kjøpte for ca. 2 år siden i drift inne i den nybygde garasjen. Vi kan allerede slå fast at vi har spart store summer på løftebukken.

Trodde til i slutten november at vi fikk en større reparasjon på Kioto-traktoren.

(rapportert til styret) Etter at vi fikk den opp på løftebukken og en god arbeidshøgde fant vi ut at dette fikset vi selv. (En ny «hverdag» for de som utfører service og reparasjoner).

Åndalsnes 7. januar 2019 .

Banekomiteen

STATUS KLUBBENS MASKINPARK.

Rauma Golfklubb, Postboks 306, 6301 Åndalsnes

	Type	Modell	Ny år	Innkjøpt	Timer 2017 - 2018	Kommentar
1	Semi/teeklipper	Toro 320-D	2006	Mai 2008	1079	God stand
2	Fairwayklipper	Toro 5500-D	2007	Mai 2008	1971	God stand
3	Greenklipper	Toro 320-D	2013	April 2013	616	God stand
4	Roughklipper	Toro 3280-D	2006	Mai 2007	-----	Timeteller ute av drift
5	Traktor	Kioti	2012	2012	441	God stand
6	Golfbil	President	2009	2015		God stand
7	Ballplukkebil	Zusuki Ignis	2004	Nov 2017	217279 km	4 x 4 God stand
8	Dressehenger			2012		God stand
9	Hullpipemaskin			2012		God stand
10	Tilhenger	Kellfri Grønn	2015	2015		Brukbar stand
11	Arbeidsbil Turf	Club CarT252	2008?	2016		Startmotor ustabil
12	Gjødselspreder	For traktor	2014			God stand (Brukes på Fairway)
13	Åkersprøyte	Hardi-sprøyte		2016		Brukbar stand
14	Løvblåser	Kawasaki	2015	2015		God stand
15	Dieselvarmer		2015	2015		God stand
16	Gjødselspreder	Håndskyves	2016	2016		God stand (Brukes på green)
17	Traktor	John Deere	???	???		Brukbar stand
18	Løftebukk	TechLift T3	2016	Des 2016		God stand
19	Kompressor		2017	Mai 2017		God stand
20	Høytrykkspyler	Karcher K7	2017	Mai 2017		God stand
21	Kantklipper	Honda	2016	Mai 2016		God stand
22	Plenklipper	Honda	2018	Mai 2018		God stand

VTG og Aktivitetskomiteen.

VTG-komiteen 2018

Det har vært 3 kurs, og dette har resultert i 14 nye medlemmer.

Sigurd Nora har stått for den teoretiske opplæringen og Bjørn Jarle Kleppen for den praktiske opplæringen.

Hilsen

VTG-komiteen

Thomas Malones

HUSKOMITEEN 2018

Vi startet sesongen med nedvask av klubbhuset. Kjøkken vakter ble sendt ut til damene. Dette har fungert bra.

Har hatt varm mat på Rauma cupene i år også.

Kiosk automaten er fylt opp til enhver tid.

Svenske (Bettargolfen) med Rolf og Dagny var her 2 dager og hadde turnering. Da laget vi baguetter, det likte dei godt.

Takk for samarbeidet denne sesongen.

For klubbkomiteen

Arna Stennes

SPONSORKOMITEEN

RAPPORT FOR 2018

Medlemmer:

Roger Grande (Leder), Reidar Reistad Harry Westgård.

Aktiviteten:

Det blir stadig flere å dele på det lokale sponsormarkedet. Aktører som Norsk Fjellfestival og Rauma Rock blitt store arrangementer med betydelige budsjetter. I tillegg til stadig økende antall små aktører som ønsker en bit av kaka.

Det lokale næringslivet er i hovedsak både rause og positive til golfklubben, men vi ser en trend der bedriftene spisser sin innsats med større beløp til de etablerte festivalene. Eller med en annonse i Avisen hvor alle lag og organisasjoner i kommunen må søke. Der ser vi også at aktiviteter hvor ansatte er aktive i blir prioritert. Dermed blir det færre bedrifter igjen som sprer sin markedsføringsinnsats på mange mindre aktører.

Rauma Golfklubb er en liten aktør på sponsormarkedet og har hittil lyktes med sin strategi om nøyssomme bidrag fra mange i stedet for store bidrag fra noen få sponsorer. Det viser seg at de som har bidratt året før bidrar gjerne med samme beløp.

Men så har vi heldigvis noen gode venner i næringslivet som både spiller golf og har en positiv innstilling til klubben. De skal vi ta godt vare på. Bidragene fra dem er viktige for å nå budsjettmålene våre.

Vi har hatt gode treårige avtaler med Bunnpris på Øran og Brages Bilforretning med varighet tom 2016. Disse avtalene er utvidet og vi håper å få disse gode støttespillerne våre med på nye avtaler i mange år.

Vi mistet den 3 årlige avtale med Rauma Ullvarefabrikk, men de sponser oss med trykking av score kort.

Forslag til endringer/forbedringer:

I januar 2019 vil vi som vanlig sende ut brev til eksisterende og mulige nye sponsorer med informasjon om klubbens virksomhet i 2018 og fortelle litt om planene våre framover.

Vi må prøve å bygge opp en egen vertskaps-komite som kan bli proffe samarbeidspartnere til bedrifter som finner pakkene våre interessante, dette har vi ikke klart i 2018

Vi oppfordrer alle medlemmer i Rauma Golfklubb til å jobbe for flere sponsoravtaler for klubben. Ta kontakt med en av komiteens medlemmer hvis dere har gode tips om mulige nye sponsorer.

November 2018 R. Grande

Årsmelding 2018 fra Turneringskomiteen.

Turnerings komitéen 2018

Komiteen har bestått av: Sidsel Farkvam (leder), Hanne Berg, Smari Skulason.

I år har vi arrangert 27 turneringer med til sammen 497 deltakere. Rauma cup 1 ble avlyst så vi startet sesongen 26.05 med flaggturnering. Resten av sesongen gikk turneringene som planlagt.

To dagers turneringen i samarbeid med Kristiansund ble arrangert 26/27 mai. Vi er ikke flinke nok til å stille opp, avsluttet hjemme neste år i Kristiansund.

Vi har også hatt to senior turneringer Classic tour med god deltakelse. Med disse har vi hatt over 500 deltakere i år.

Baneforholdene har ikke vært de beste men Team Bispen har gjort en kjempejobb. På grunn av opparbeidelse av nye greener var ikke banen handicap regulerende på slutten av sesongen.

IC open er alltid en suksess, takk til Svein Berg som stiller opp med premier og diverse påfunn. I år var vi 23 deltakere.

Klubbmesterskapet den ble avholdt 25/26 august 31 deltakere.

Klubbmestere ble, Arna Stennes og Svein Åge Endrerud, gratulerer.

I år hadde vi en hole in one, hull 16 den 16.08, Dagny Brevik, gratulerer. Dette skjedde under en privat turnering der Dagny og Rolf hadde invitert svenske golfvenner.

Vi hadde fire deltakere i fylkesmesterskapet, Åge Herje deltok i norgesmesterskapet.

Takk for en flott sesong: For komiteen, Sidsel Farkvam, leder

Årsmelding fra Simulatorgruppen 2018

Ny simulatorkomite oktober 2018.

I august 2018 kontaktet Harry Westgård 5 aktive personer som skulle danne en ny simulatorkomite. Det ble holdt et overgangsmøte i september og i oktober 2018 ble følgende simulatorkomite opprettet. Komiteen har fordelt seg med følgende ansvarsområder:

Koordinerende leder; Hanne Berg. Mob: 98402281

Ansvar; Koordinerende ansvar for komitéen . Administrere sesongkort, klippekort, gavekort, oppdatere hjemmeside og facebook. Avstemming av konto i samarbeid med kasserer Heidi Nord Alnes. Kontaktperson til styret.

Simulator trener og turnering ansvarlig; Smari Skulason: Mob, 47370047 og Åge Erland Herje, Mob : 93205277.

Ansvar; Fast treningsdag for barn og junior, oppdatere og utarbeide turneringslister, administrere påmelding og blokkering av timer via golfbox. Oppdatere informasjon om bruk av og veiledningsansvar på simulator.

Både Åge og Smari har fått nye godkjente politiattester for trening av barn.

Vaktmester og vakttelefon ansvarlig for simulator;

Svein Åge Endrerud, Mob: 91993753.

Rydde og vedlikeholde simulator arena, behjelpelig med bestilling av time på golfbox, sende ut og lage kode til døra. Vakttelefon ansvar.

Simulatorkomiteén har laget egen facebook gruppe der kommunikasjon foregår.

1.november gikk startskuddet for Rauma cup Vinter, simulator. Så langt er det 21 deltakere i turneringen. Deltagelsen koster 1500,- kr og strekker seg over 5 mnd. 1. November 2018-1. April 2019. Turneringen gir deg tilbud om å spille 15 runder på 5 forskjellige baner. Du må ha 1 tellende runde på hver bane. Beste sammenlagt resultat blir kåret til Simulator mester 2018. Det er bestilt egen heder og ære tavle som er lik klubbmester tavlen, for å henge opp inne på simulator rommet. I tillegg blir det gavekort premie til 1,2,3 plass i dame og herreklasse. Så langt opplever vi turneringen som svært positiv og vi håper Rauma cup vinter, simulator er kommet for å bli en årlig begivenhet og aktivitet.

4. november arrangerte komiteen åpent hus. Vi hadde annonse i avisa for å markedsføre åpen dag , samt opplyse om gratis trening for barn og unge. Åndalsnes avis kom på besøk denne åpen dagen og laget en fin artikkel om at golf passer for alle! Det var god reklame for både hele Rauma golfklubb og simulatoren driften.

30. november og 9. Desember hadde vi også besøk av Adrian Barsten fra Molde golfklubb. Han tilbydde pro timer på simulatoren. Dette ble en suksess både med tanke på deltagelse og erfarings utveking rundt bruk av simulatoren.

Støv er den største utfordring på drift av en simulator! Vi har derfor fått Mai-Lis Tokle og Oddgeir Elverhøy som ukentlig ansvarlig for renhold på simulatoren. Dette fungerer også meget godt. Svein Åge vaktmester skal i tillegg rense alle vegger og tepper med en teppe rens maskin 1 gang i året.

Målet med ny simulatorkomite var å øke bruken og inntektene til simulatoren. Heidi kasserer her dessverre ikke fått kontroll på regnskapet enda, så vi har ingen eksakte tall å komme med. Men vi kan konstatere at bruken er mangedoblet og at inntektene også er økt både med tanke på generell aktivitet og deltagelse via Rauma cup vinter. Ut i fra dette positive resultat har komiteen søkt styret om å kjøpe en ny banepakke på budsjett 2019.

I 2019 skal vi fortsette jobben med å rekruttere barn og unge. Videre skal vi se på mulighetene for å lage en bedrifts turnering på simulator.

Thomas Malones skal sjekke om det var mulig å trekke en kabels som gjør det mulig å se simulator bilde inne i klubbhuset.

Hanne Berg

Årsmelding fra Seniorgruppen 2018



Veblungsnes 30.09.2018

Årsrapport fra Rauma Golfklubb`s, Norsk Senorgolf`s medlemmer 2018

Lørdag 12 mai;

Norsk Senior Tour Rauma ble avholdt lørdag 12 mai kl 10.00 med 40 deltagere fra omkringliggende klubber Ålesund, Molde, Kristiansund, Tingvoll og Trondheim Golfklubb. Turneringen ble avviklet i fint vær i fine omgivelser, og med bra plasseringer av flere fra RGK, inklusiv klasseiere.

Banen bar preg av en hard vinter og tilbakemeldingene bar også preg av det.

Lørdag 11 august;

Norsk Senior Tour Rauma ble avholdt lørdag 11 august kl 10.00 med 39 deltagere fra de samme klubbene som stilte 12 mai, og med mange bra plasseringer av golfere fra RGK inklusiv klasseiere, banen bar fortsatt preg av sist vinters kuldeperioder. Var meldt om mye regn, men kun en byge kom midt i turneringen, Med de tilbakemeldingene vi fikk angående banen og spesielt grenene bør vi vurdere om vi skal arrangere Norsk Senior Tour Rauma 2019!, nå er også green 3 og 6 frest opp og ikke spillbar til våren, i tillegg er green 4 sannsynligvis ikke spillbar tidlig på våren.

Lagserien 2018;

RGK stilte 2 lag i år og kampene ble ok avviklet ut over sommeren av lagkontaktene Rolf Brevik og Rigmor Reistad,

Begge lagene gjorde en hederlig innsats

Nytt elektronisk Lojalitets-/medlemskort. Fra 2019 får NSGs medlemmer medlemskortet på mobiltelefonen (App). Dermed sikrer vi at kun betalende medlemmer kan benytte våre tilbud. Alle klubbene som er med i NSG Lojalitetskort ligger i Appen og medlemmene kan registrere antall runder man har adgang til å gå på hver bane.

Med helsing

Øystein Sandnes

Klubbkontakt Norsk Senior Golf

MEDLEMSTALLET

Pr 31.12.2017 var medlemstallet på 241 medlemmer.

Pr 31.12.2018 var medlemstallet på 229 medlemmer.

Rauma Golfklubb, Postboks 306, 6301 Åndalsnes

	Totalt	Lokale medlemmer	Fjernmedlemmer
Pr 31.12.2003	175	91	84
Pr 31.12.2004	189	84	105
Pr 31.12.2005	218	105	113
Pr 31.12.2006	251	118	133
Pr 01.12.2007	267	125	142
Pr 01.12.2008	246	128	118
Pr 01.12.2009	250	141	109
Pr 01.12.2010	223	120	103
Pr 01.12.2011	221	112	109
Pr 01.12.2012	205	113	92
Pr 01.12.2013	216	125	91
Pr 01.12.2014	222	129	93
Pr 01.12.2015	228	128	100
Pr 01.12.2016	254	156	98
Pr 31.12.2017	241	133	108
Pr 31.12.2018	232	132	97

Antall medlemmer fordeler seg slik:

	Medlemmer
Damer	60
Herrer	169
Medl. RGK	132
Fjernmedl.	97
Totalt	229

Medlemmene fordeles slik:		
År	Damer	Herrer
0-12	2	2
13-19	0	3
20-25	4	16
26-39	5	27
40-54	13	47
55-69	24	45
70-	12	32

KLUBBMESTERE OG RAUMACUP 2018.

Klubbmestere 2018:

Damer	Arna Marta Stennes
Herrer	Svein Åge Endrerud
Klassevinner mix j/g	David Herje
Klassevinner junior gutter	-
Klassevinner damer	-
Klassevinner herrer	Svein Åge Endrerud (KM)
Klassevinner damer senior	Arna Marta Stennes (KM)
Klassevinner herrer senior	Panya Thimamontri

Raumacup 2018:

Slag:	Åge Herje
Damer:	Arna Marta Stennes
Herrer:	Rolf Brevik
Herrer 2:	Oddgeir Elverhøy
VTG:	Hanne Berg
G/J 13-15	David Herje

WWW.RAUMAGOLF.NO, KLUBBENS FACEBOOK OG KLUBBENS TELEFON

Hjemmesiden vår blir godt ivaretatt av redaktør Arvid Meyer og medredaktør Sigurd Nora. Stoff kan også legges inn av Turneringskomiteen v/leder Sidsel Farkvam, samt Banekomiteen Team Bispen ved leder. Klubbens facebook side har også vært flittig i bruk. Styret oppfordrer klubbens medlemmer til å gå inn på klubbens hjemmeside, for er det noen nyheter eller ting som skal skje, blir det omtalt der. Ellers brukes klubbens telefon til meldinger til samtlige medlemmer om dugnader, møter, informasjon og huske på meldinger, for eksempel turneringer etc.

SIKKERHET

Sikkerhetstiltakene på banen ser i hovedsak ut til å fungere bra. Sikkerhetsnett/hekk kunne kanskje ha vært satt opp mot veien for å stoppe baller som kommer for langt mot parkerte biler. Men det er nok, både fordeler og ulemper med. Sikkerhetsnett blir hvert år satt opp på aktuelle områder der det er behov.

Vi minner alle enslige spillere om ikke å spille ut fra de bakerste utslagene på hull 2, det er forbudt når en spiller alene.

FORSIKRINGER

Alle klubbens eiendeler (bygninger, maskiner, innbo og utstyr) er forsikret hos Gjensidige. Vi får utbytte og støtte fra Dugnadsløftet fra Gjensidige, som kommer godt med.

GRASROTANDEL NORSK TIPPING

Dette er en støtteordning til lag og organisasjoner i Norge innført 1. mars 2009 som gir inntil 7 % av spilleinnsatsen fra den enkelte tipper/spiller hos Norsk Tipping. Dette har resultert i kr. 30.000,- til klubben, som er gode penger å få.

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Klubben har ingen ansatte og derfor ikke noe arbeidsgiveransvar. Klubben har en driftsavtale om bane, anlegg inkl. maskiner og bygninger med Team Bispen. Det har ikke vært et uhell med noe personskade i år. Klubben har ingen aktivitet som forurensar eller skader miljøet.

Styret for Rauma Golfklubb